

Årsredovisning

för

Norrländska trädgårdar design & skötsel AB

559325-2918

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrländska trädgårdar design & skötsel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2024-01-26



Emma Ershag

Årsredovisning
för
Norrländska trädgårdar design & skötsel AB

559325-2918

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Styrelsen för Norrländska trädgårdar design & skötsel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver anläggning, design och skötsel av trädgårdar och utemiljöer, försäljning av trädgårdsprodukter och konsultation. Bolaget har bedrivit bygg- och snickeriarbeten, snöröjning, diverse fastighetstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå kommun, Västerbottens län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	1 375	2 343
Resultat efter finansiella poster	216	514
Soliditet (%)	58	38

Det föregående räkenskapsåret var bolagets första och det var förlängt med 4 månader. De olika längderna på räkenskapsåren och en anställd mindre det senaste räkenskapsåret är anledningen till att omsättningen minskat med ca 41%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	281 794	331 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		281 794	-281 794	0
Årets resultat			128 658	128 658
Belopp vid årets utgång	50 000	281 794	128 658	460 452

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	281 794
årets vinst	128 658
	410 452
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	260 452
	410 452

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-07-01 -2022-10-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 375 120	2 342 553
Övriga rörelseintäkter		179 418	101 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 554 538	2 443 861
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-369 772	-511 098
Övriga externa kostnader		-324 022	-376 416
Personalkostnader	2	-636 146	-986 729
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-41 893
Summa rörelsekostnader		-1 329 940	-1 916 136
Rörelseresultat		224 598	527 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 550	-13 465
Summa finansiella poster		-8 495	-13 465
Resultat efter finansiella poster		216 103	514 260
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-158 651
Summa bokslutsdispositioner		-54 000	-158 651
Resultat före skatt		162 103	355 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 445	-73 815
Årets resultat		128 658	281 794

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	459 467
Summa materiella anläggningstillgångar		0	459 467
Summa anläggningstillgångar		0	459 467
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		628 489	564 507
Övriga fordringar		11 137	58 297
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 064	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 253	2 076
Summa kortfristiga fordringar		684 943	624 880
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 795	106 280
Summa kassa och bank		185 795	106 280
Summa omsättningstillgångar		870 738	731 160
SUMMA TILLGÅNGAR		870 738	1 190 627

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

281 794

0

Årets resultat

128 658

281 794

Summa fritt eget kapital

410 452

281 794

Summa eget kapital

460 452

331 794

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

54 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

0

158 651

Summa obeskattade reserver

54 000

158 651

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

234 240

Summa långfristiga skulder

0

234 240

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

100 272

Leverantörsskulder

19 832

36 495

Skatteskulder

100 068

70 494

Övriga skulder

195 716

245 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 670

13 483

Summa kortfristiga skulder

356 286

465 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

870 738

1 190 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-07-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	501 360	
Inköp		501 360
Försäljningar/utrangeringar	-501 360	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	501 360
Ingående avskrivningar	-41 893	
Försäljningar/utrangeringar	41 893	
Årets avskrivningar		-41 893
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-41 893
Utgående redovisat värde	0	459 467

Skellefteå den 26 januari 2024



Emma Ershag